
Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej
https://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/ogloszenia/zamowienia-publiczne/rozstrzygniete/35884,Postepo
wanie-nr-37SZ2019.html
02.05.2025, 12:44

Postępowanie nr 37/SZ/2019

Katarzyna Piasecka
09.12.2019

Świadczenie usług medycznych dla osób zatrzymanych i osadzonych w
Strzeżonym Ośrodku dla Cudzoziemców w m. Przemyśl.

PLIKI DO POBRANIA

Ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne (pdf, 10.21 MB) 09.12.2019 13:00
Załączniki do Ogłoszenia w wersji edytowalnej (docx, 93.83 KB) 09.12.2019 13:00
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie części I zamówienia (pdf, 319.34 KB)
03.01.2020 16:00
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie części II zamówienia (pdf, 317.45 KB)
03.01.2020 16:01
Informacja o udzieleniu zamówienia w zakresie części I i II zamówienia (pdf, 232.68 KB)
17.01.2020 10:36

http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/173220/Ogloszenieozamowieniunauslugispoleczne.pdf
http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/173220/Ogloszenieozamowieniunauslugispoleczne.pdf
http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/173221/ZalacznikidoOgloszeniawwersjiedytowalnej.docx
http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/173221/ZalacznikidoOgloszeniawwersjiedytowalnej.docx
http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/174479/InformacjaowyborzenajkorzystniejszejofertyczI-strona.pdf
http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/174479/InformacjaowyborzenajkorzystniejszejofertyczI-strona.pdf
http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/174480/InformacjaowyborzenajkorzystniejszejofertyczII-strona.pdf
http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/174480/InformacjaowyborzenajkorzystniejszejofertyczII-strona.pdf
http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/175153/Informacjaoudzieleniuzamowienia.pdf
http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/175153/Informacjaoudzieleniuzamowienia.pdf

